
ZARZĄDZENIE NR 725/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia  Kierownika Referatu Kultury i Spraw Społecznych Biura Edukacji i Spraw 
Społecznych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu  do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 

administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz.713  
z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U.              
z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.), art. 9 ust. 4 i 5, art. 13 ust. 5 oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. 
o Karcie Dużej Rodziny  (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1348) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Gabrielę Niewiadomską - Kierownika Referatu Kultury i Spraw Społecznych Biura 
Edukacji i Spraw Społecznych  Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do realizacji zadań wynikających z ustawy 
z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny  (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1348), w tym wydawania decyzji 
o odmowie przyznania karty, stwierdzenia utraty prawa do posiadania karty lub przyznania karty z naruszeniem 
przepisów ustawy oraz odmowie zwolnienia z ponoszenia opłaty za wydanie duplikatu karty. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie udzielone jest na czas pełnienia funkcji Kierownika Referatu Kultury i Spraw 
Społecznych Biura Edukacji i Spraw Społecznych  Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 01A4E9DF-C307-4DF4-8946-A3DF23CA862A. Przyjęty Strona 1




